1

崇左市建筑业联合会文件

崇建联字[2019]14 号

关于 2018 年度崇左市建筑业“评先评优”

评选结果的公示

各会员单位：

2018 年度崇左市建筑业“评先评优”活动，经会员单位和个

人自愿申报，我会对申报材料进行了审核，并组织评委会进行了

评审。为体现“公开、公平、公正”的原则，现将拟获奖名单向

社会公示，公示时间为 7 天。

各单位和个人如对公示的 2018 年度崇左市建筑业“评先评

优”评选结果名单有异议的，均可在公示期内以书面或电子邮件

等形式提出意见。以单位名义提出意见的，加盖单位公章；以个

人名义反映意见的，签署真实姓名及联系电话。

联系人：郑绍霞，电话：0771-7833899；

地 址：崇左市江州区建设路 4 号（左江城市酒店二楼崇左

市建筑业联合会办公室）；

邮政编码：532200， 邮箱：3104093356@qq.com。

附件：2018 年度崇左市建筑业 “评先评优”评选结果公示名单

mailto:电子邮件地址：qjlzab@163.com

2

崇左市建筑业联合会

2019 年 9 月 29 日

.

抄报：崇左市住房和城乡建设局

抄送：有关单位、本会领导、各部门 .

崇左市建筑业联合会办公室 2019 年 9 月 29 日印发

3

附件：

2018 年度崇左市建筑业“评先评优”评选结果公示名单

（排名不分先后）

一、崇左市建筑业先进企业（ 13 家）

1、天等县荣城建筑工程有限责任公司

2、广西荣达路桥工程有限公司

3、崇左市太平建筑工程公司

4、广西常泰建筑工程有限公司

5、广西宏运建筑工程有限公司

6、广西鑫和建材科技产业开发有限公司

7、宁明县市政工程有限责任公司

8、广西金贵建设工程有限公司

9、广西龙辰建筑工程有限公司

10、广西华行建工有限责任公司

11、广西地大建设工程有限公司

12、广西百成建设集团有限公司

13、广西丰嘉建设集团有限公司

二、崇左市建筑业优秀企业经理（7 人）

1、广西百成建设集团有限公司 李辉雄

2、广西地大建设工程有限公司 罗献党

3、广西地大建设工程有限公司 林世强

4、广西宏运建筑工程有限公司 李克迪

5、广西华行建工有限责任公司 彭宗省

6、广西丰嘉建设集团有限公司 党一强

7、广西鑫和建材科技产业开发有限公司 刘劲平

4

三、崇左市建筑业诚信企业（ 12 家）

1、天等县荣城建筑工程有限责任公司

2、广西荣达路桥工程有限公司

3、宁明县市政工程有限责任公司

4、广西宏运建筑工程有限公司

5、崇左市太平建筑工程公司

6、广西金贵建设工程有限公司

7、广西常泰建筑工程有限公司

8、崇左市土木建筑工程有限公司

9、广西华行建工有限责任公司

10、广西地大建设工程有限公司

11、广西百成建设集团有限公司

12、广西鑫和建材科技产业开发有限公司

四、崇左市建筑业质量管理优秀企业（ 5 家）

1、广西龙辰建筑工程有限公司

2、广西百成建设集团有限公司

3、广西地大建设工程有限公司

4、广西丰嘉建设集团有限公司

5、广西鑫和建材科技产业开发有限公司

五、崇左市建筑业安全生产先进企业（ 5 家）

1、广西龙辰建筑工程有限公司

2、广西百成建设集团有限公司

3、广西地大建设工程有限公司

4、广西丰嘉建设集团有限公司

5、广西鑫和建材科技产业开发有限公司

5

六、崇左市建筑业绿色施工先进企业（2 家）

1、广西丰嘉建设集团有限公司

2、广西百成建设集团有限公司

七、崇左市建筑业优秀建造师（13 人）

广西百成建设集团有限公司 黄宇、农好勤、谢建艺、廖珊

广西地大建设工程有限公司 罗献党、林世强、王志龙、冯贵鹏、

邓永慧

广西宏运建筑工程有限公司 柳智慧、张习承、梁程年

广西丰嘉建设集团有限公司 陈德

八、崇左市建筑业安全生产先进工作者（ 2 人）

广西百成建设集团有限公司 农好勤

广西丰嘉建设集团有限公司 陈诗华